
РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 16 
ПЛОВДИВ

Р Е Ш Е Н И Е

№ 18-ЕП

Пловдив, 13.05.2014 г.

ОТНОСНО: Транспортирането и охраната на СИК и ПСИК до РИК 16 Пловдив

На основание чл. 70, ал.4 и чл. 72,  ал.1, т.1 и т.18 от Изборния кодекс,  във връзка с 
Решение № 314-ЕП/08.05.2014г. на ЦИК, Районната избирателна комисия 16 Пловдив 

Р Е Ш И:

1. Транспортът  и  охраната  на  представителите  на  СИК  и  ПСИК,  които  ще 
предават протоколите и останалите книжа и материали, от изборните помещения до РИК 
16 Пловдив в Международен панаир Пловдив се осигуряват от общинската и районните 
администрации  и  от  органите  на  МВР.  На  територията  на  Международен  панаир 
Пловдив  ще  бъдат  допускани  само  осигурените  от  общинската  и  районните 
администрации транспортни средства.

2. Не се позволява транспортирането със собствен транспорт на представителите 
на СИК и ПСИК, които ще предават протоколите и останалите книжа и материали, от 
изборните помещения до РИК 16 Пловдив в Международен панаир Пловдив, както и без 
осигурена охрана.

Настоящото решение подлежи на обжалване пред Централната избирателна комисия в 
срок до три дни от обявяването му.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

Деница Николова Чингарова

СЕКРЕТАР: 

Димитър Петков Керин

    *Обявено на 13.05.2014г. в 19.01 часа

гр. Пловдив, пл. „Централен” 1, ет. 12, зала 1, тел./факс: 032 633 680, тел.: 032 628 024 
e-mail: rik16@plovdiv.bg


